Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Bastia Umbra — ODV
Iscrizione registro unico nazionale Terzo SETTORE REP.N.47136
Via delle Nazioni n. 2 — 06083 Bastia Umbra (PG) — C.F.: 94149610548 — P.IVA: 03367030545

,.a—"—\z
Croce Rossa Italiana ',-:;\.\ NE DI =
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE Q x

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 16 DEL 08/03/2024

Oggetto: giornata raccolta viveri

VISTO Il decreto legislativo 28/09/2012 n° 178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana
della Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge 04/11/2010 n° 183;

TENUTO CONTO dell’entrata in vigore dell’art.1 D.Igd. 178/2012 della costituzione per legge dell’Associazione
della Croce Rossa Italiana con decorrenza dal 01 gennaio 2016;

VISTO I'atto costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, repertorio n.3132 raccolta n.
2134 del 29 dicembre 2015 registrato a Roma con numero 50 in data 04 gennaio 2016 ed il
Vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana registrato a Mantova al numero
7590 del 26/06/2019;

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana — Comitato di Bastia Umbra OdV, registrato a Roma il
23/10/2014 n. 26191 serie 1T;

VISTO Il Verbale n. 08/2022 del 08/12/2022 del Comitato Regionale Umbria Ufficio Elettorale
Regionale con il quale e stato proclamato il Presidente e dei Consiglieri dell’Associazione
Croce Rossa Italiana Comitato Bastia Umbra OdV;

PRESO ATTO della sempre piu ambia richiesta di genieri di prima necessita

SENTITO il delegato dell’area sociale Giorgio Porrozzi

PRESO ATTO della disponibilita del supermercato CROSS CONAD - situato sul nostro territorio

per quanto sopra esposto:
DETERMINA

- di organizzare per il girono 23/03/2024 una giornata finalizzata alla raccolta di viveri da distribuire
alle famiglie indigenti del nostro territorio;
- che il provvedimento venga portato in approvazione nel primo consiglio direttivo

- che sara affisso all’albo del Comitato



Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Bastia Umbra — ODV
Iscrizione registro unico nazionale Terzo SETTORE REP.N.47136
Via delle Nazioni n. 2 — 06083 Bastia Umbra (PG) — C.F.: 94149610548 — P.IVA: 03367030545

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

11 Segretario Gene
- che sara conservato nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal President?fﬂaﬁeqﬁm in conformy

normativa vigente;




